

Årsstämma Viaplay Group 2024

Viaplay Group AB (publ) ("Viaplay Group") höll årsstämma idag.

Årsstämman beslutade att välja Katarina Bonde, Anna Bäck, Simon Duffy, Erik Forsberg, Andrea Gisle Joosen, Jacques du Puy, Maxime Saada, Didier Stoessel och Annica Witschard som styrelseledamöter fram till slutet av nästa årsstämma. Simon Duffy valdes till styrelseordförande.

Årsstämman fastställde resultaträkningen och balansräkningen samt koncernresultaträkningen och koncernbalansräkningen. Årsstämman beslutade vidare att Viaplay Groups balanserade vinstmedel ska balanseras i ny räkning.

Årsstämman beslutade att bevilja styrelseledamöterna och den nuvarande verkställande direktören, Jørgen Madsen Lindemann, ansvarsfrihet för räkenskapsåret 2023, samt beslutade att inte bevilja den tidigare verkställande direktören, Anders Jensen, ansvarsfrihet för räkenskapsåret 2023.

Årsstämman beslutade även att:

- omvälja KPMG AB som revisor för tiden fram till slutet av nästa årsstämma,
- godkänna föreslagna arvoden åt styrelseledamöterna och revisor för perioden fram till slutet av nästa årsstämma,
- anta en instruktion för valberedningens arbete att gälla fram till nästa årsstämma,
- godkänna ersättningsrapporten för 2023, och
- godkänna uppdaterade riktlinjer för ersättning till ledande befattningshavare.

Fullständig dokumentation avseende årsstämmans beslut finns på Viaplay Groups webbplats (www.viaplaygroup.com/general-meetings).

INFORMATION TILL REDAKTIONEN

Viaplay Group AB (publ) är Nordens ledande underhållningsleverantör. Vår streamingtjänst Viaplay är tillgänglig i varje nordiskt land, samt i Nederländerna och Polen, och vårt innehållskoncept Viaplay Select finns på partnerplattformar världen över. Vi har även TV-kanaler på de flesta av våra marknader, och radiostationer i Norge och Sverige. Våra talangfulla medarbetare kommer till jobbet varje dag med en passion och ett tydligt uppdrag att underhålla miljontals människor med vårt unika erbjudande av lokalt relevant berättande, vilket inkluderar direktsänd premiumsport, filmer, serier och musik. Vårt syfte är att växa vår affär på ett lönsamt och ansvarsfullt sätt, och att leverera

hållbart värde för alla våra intressenter. Viaplay Group är noterad på Nasdaq Stockholm ('VPLAY B').

Denna information lämnades, genom nedanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 14 maj 2024 kl. 11:50 CEST.

Kontakta oss:

press@viaplaygroup.com (eller: +46 73 699 1700)

investors@viaplaygroup.com (eller: +44 7768 440 414)

Ladda ner högupplösta bilder: [Flickr](#)

Följ oss:

viaplaygroup.com / [LinkedIn](#) / [Twitter](#) / [Instagram](#) / [Facebook](#)

Dataskydd:

För att läsa mer om Viaplay Group och dataskydd, [klicka här](#)